ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Casa Otacílio Jurema

Concede o Título de Cidadão

Cajazeirense ao Excelentíssimo

Senhor Lucas Ribeiro Novais de

Araújo, e dá outras providências.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA

PARAIBA,

RESOLVE:

Art. 1º-Fica concedido 0 "Cidadão Cajazeirense" ao Excelentíssimo

Senhor LUCAS RIBEIRO NOVAIS DE ARAÚJO como uma justa

homenagem do Poder Legislativo pelos relevantes serviços prestados a

cidade de cajazeiras.

Art.2º-A outorga do Título de cidadania será conferida ao

homenageado em data a ser previamente marcada pela Câmara Municipal.

Art. 3º-As despesas correntes com a confecção do Diploma correrão

por conta de verbas do Orçamento vigente.

Art. 4º-Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS EM 30 DE ABRIL DE 2025.

Lsn e
LINDBERG LIRA DE SOUZA A do

PRESID — ANTÔNIOH . DA S. SEGUNO
CRETÁRIO

Alameda Dr. Sabino Rolim Guimarães, s/n — FONES: (83) 3531- 4432 / 3531-3710
CNPJ: 08.841.553/0001-89 — CEP: 58900-000 — CAJAZEIRAS - PB

e-mail: poderlegislativocz@gmail.com

o |